3º Termo Aditivo 02/01/2025 a 01/01/2026

1.1.2. REVISAR o valor do Contrato para excluir custos fixos ou variáveis não
renováveis, como previsto no item 9, Anexo IX, da IN nº 05, de 2017.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 13.709,16 (treze mil setecentos e nove reais e
dezesseis centavos), perfazendo o valor anual de R$ 164.509,92 (cento e sessenta e quatro mil
quinhentos e nove reais e noventa e dois centavos), conforme tabela abaixo:

Item Tipo de Serviço
Valor

Unitário
(R$)

Qtd.

Valor
Total

Mensal
(R$)

Valor
Total

Anual (R$)

1 Copeira - 44hs -
Natal/RN 4.696,06 2 9.392,12 112.705,44

2 Copeira - 44hs -
Mossoró/RN 4.317,04 1 4.317,04 51.804,48